
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.919.359,77                184.246,30                 184.246,30                    184.246,30                    20/02/2015 COMPENSADO

Fevereiro 2.084.971,94                184.253,50                 184.253,50                    184.253,50                    20/03/2015 COMPENSADO

Março 2.181.848,02                184.406,51                 184.406,51                    184.406,51                    20/04/2015 COMPENSADO

Abril 2.186.574,85                195.491,01                 195.441,01                    195.441,01                    20/05/2015 COMPENSADO

Maio 2.197.152,24                195.744,95                 195.744,75                    195.744,75                    20/06/2015 COMPENSADO

Junho 2.163.268,19                193.805,22                 193.805,22                    193.805,22                    20/07/2015 COMPENSADO

Julho 2.145.586,04                191.852,94                 191.852,94                    191.852,94                    20/08/2015 COMPENSADO

Agosto 2.171.575,23                195.010,39                 195.010,39                    195.010,39                    20/09/2015 COMPENSADO

Setembro 2.196.579,39                197.500,47                 197.644,47                    197.644,47                    20/10/2015 COMPENSADO

Outubro 2.208.546,57                198.717,60                 198.717,60                    198.717,60                    20/11/2015 COMPENSADO

Novembro 2.214.892,10                199.783,31                 199.783,31                    199.783,31                    20/12/2015 COMPENSADO

Dezembro 2.213.971,10                195.932,49                 195.932,49                    195.932,49                    20/01/2016 COMPENSADO

13.º Salário 2.086.688,96                190.867,00                 190.867,00                    190.867,00                    20/12/2015 COMPENSADO

TOTAL               27.971.014,40                2.507.611,69                   2.507.705,49                   2.507.705,49 - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2015

MUNICÍPIO DE: SIRINHAÉM - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.919.359,77                469.573,57                    451.448,45                    18.125,12                          451.448,45                       20/02/2015 COMPENSADO

Fevereiro 2.084.971,94                469.851,26                    451.465,26                    18.386,00                          451.465,26                       20/03/2015 COMPENSADO

Março 2.181.848,02                471.391,38                    451.822,28                    19.569,10                          451.822,28                       20/04/2015 COMPENSADO

Abril 2.186.574,85                497.596,56                    478.992,96                    18.603,60                          478.992,96                       20/05/2015 COMPENSADO

Maio 2.197.152,24                492.564,56                    481.291,96                    11.272,60                          481.291,96                       20/06/2015 COMPENSADO

Junho 2.163.268,19                487.488,13                    473.753,43                    13.734,70                          473.753,43                       20/07/2015 COMPENSADO

Julho 2.145.586,04                485.662,37                    469.717,66                    15.944,71                          469.717,66                       20/08/2015 COMPENSADO

Agosto 2.171.575,23                491.428,40                    475.434,89                    15.993,51                          475.434,89                       20/09/2015 COMPENSADO

Setembro 2.196.579,39                498.871,12                    480.060,81                    18.810,31                          480.060,81                       20/10/2015 COMPENSADO

Outubro 2.208.546,57                433.564,96                    413.010,95                    20.554,01                          413.010,95                       20/11/2015 COMPENSADO

Novembro 2.214.892,10                510.121,35                    485.894,76                    24.226,59                          485.894,76                       20/12/2015 COMPENSADO

Dezembro 2.213.971,10                433.788,49                    407.846,63                    25.941,86                          407.846,63                       20/01/2016 COMPENSADO

13.º Salário 2.086.688,96                394.515,12                    394.515,12                    394.515,12                       20/12/2015 COMPENSADO

TOTAL               27.971.014,40                  6.136.417,27                   5.915.255,16 221.162,11                                             5.915.255,16 - -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2015

MUNICÍPIO DE: SIRINHAÉM - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
 DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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1 30/01/2015 22.250,64                

2 20/02/2015 22.250,64                

3 10/03/2015 22.250,64                

4 10/04/2015 23.256,53                

5 29/05/2015 23.256,53                

6 30/06/2015 23.256,33                

7 10/07/2015 23.256,53                

8 10/08/2015 23.256,53                

9 30/09/2015 23.256,53                

10 20/10/2015 23.256,53                

11 30/11/2015 23.256,53                

12 30/12/2015 23.256,53                

13

TOTAL 276.060,49              

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2015

MUNICÍPIO DE: SIRINHAÉM - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________
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